СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского   муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29 октября 2020 года
	       №
	  88

 п. Ефимовский
О рассмотрении представления Бокситогорского городского прокурора
от 08.10.2020 № 7-29-2020
        Рассмотрев представление Бокситогорского городского прокурора от 08.10.2020 №7-29-2020 о принятии мер по устранению нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Признать представление Бокситогорского городского прокурора обоснованным.
2. Депутатам совета депутатов Ефимовского городского дополнительно изучить Федеральный Закон от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции», а также методические рекомендации по вопросам представления  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2020 году (за отчетный 2019 год) разработанные Минтрудом России от 27.12.2019 №18-2/10/В-11200.
3. Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.

4. Решение разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 Глава Ефимовского городского поселения

              М.В. Тунденкова
 ____________________________________________________________________

 Разослано: депутатам, Бокситогорскому городскому прокурору, в дело